Emblem of the Pune Municipal Corporation Pune

The Pune Municipal Corporation
Shivajinagar Pune – 5
The office of the chief fire officer
The Pune Municipal Corporation Pune.
Centre Fire station,
Mahatma Phule Peth, Pune – 411042.
Out. No. ASHAD / 2548
Dt. 21/08/2024

To –
Balwant Kartar Anand Foundation.
The Lexicon International School,
Kalyaninagar, Pune – 411006.

Sub: - Regarding the renewal of the final No Objection Certificate for the building B of the educational building at the S. No. 212 / 1, F. P. No. 59 / B, TPS 1, Kalyaninagar, Yerwada, Pune.

Ref: -1] The final No Objection Certificate of this office with Out. No. F. B. / 6685 Dt. 09/06/2016..

2] The application from you Dt. 06/08/2024

Sir / Madam

The No Objection Certificate was given for the above said building of educational use at the above said subjected place as per the above said ref. No. 1 by the fire brigade department. An amount as annual fee of Rs. 5400/- is paid vide the challan No. 6179, on the date of 14/08/2024 into the treasury of the Pune Municipal Corporation. Form 'B' has been submitted by M/s Hussenbhai Enterprises regarding the permanent firefighting system installed in the building is being in good condition.

Hence, No Objection Certificate was given by the fire brigade department for the building of educational use at the subjected place as per the letter in the ref. No. 1 and it is being renewed vide this letter in accordance with letter in the ref. No. 2, and this No Objection Certificate will be considered acceptable as valid for the period of one year subject to the condition of submitting form B in January, July.

Information To Honourable.

(Subhash P. Jadhav)
Station Duty Officer
Fire Brigade Department,
Pune Municipal Corporation

Above Marathi-English Translation is done by ANIL S. GORE, Member, Translation Panel, Govt. Of Maharashtra appointed Vide G.R. No. NAMIKA-2019/C. No.29/Bhashq-2 Dt 22.3.2021

The Lexicon International School Kalyaninagar, Pune-411006

Marrager
The Lexicen International ExposiKalyaninar

Sign of the Translator

ANIL O TORE

PUNE - 411 0,50.



पुणे महानगरपालिका
शिवाजीनगर, पुणे ५.
मुख्य अग्निशामक अधिकारी यांचे कार्यालय,
सेंट्रल फायर स्टेशन, महात्मा फुले पेठ, पुणे
जावक क्र.अशाद/ २५४८
दिनांक:- २७१०८।२०२५

प्रति, बळवंत कर्तार आनंद फाऊंडेशन द लेक्सिकॉन इंटरनॅशनल स्कूल, कल्याणीनगर, पुणे-४११००६

> विषय :- स.न.२१२/१, एफ. पी. नं. ५९/बी, टिपीएस १, कल्याणीनगर, येरवडा, पुणे इमारत बी करिता शैक्षणिक इमारतीचे अंतिम ना हरकत दाखल्याचे नुतनीकरणाबाबत

संदर्भ :- १) इकडील अंतिम ना हरकत दाखला जा. क्र.एफ बी /६६८५, दिनांक ०९/०६/२०१६.

२) आपलेकडील दिनांक ०६/०८/२०२४ रोजीचा अर्ज.

महोदय,

उपरोक्त विषयांकित ठिकाणच्या शैक्षणिक वापराच्या इमारतीकरिता अग्निशामक दलाने संदर्भ क्र. १ अन्वये अंतिम ना हरकत दाखला देण्यात आलेला होता. सदर इमारतीसाठी सन २०२४-२०२५ करिता वार्षिक फी पोटी चलन क्र.६१७९ ने दि.१४/०८/२०२४ रोजी रक्कम रुपये ५,४००/- पुणे मनषा कोषागारात भरण्यात आलेली आहे. इमारतीच्या स्थायी व अस्थायी अग्निशमन यंत्रणा सुस्थितीत असलेबाबत मे. हुसेनभाई इंटरप्राईझेस, पुणे यांनी फॉर्म बी' प्रमाणपत्र सादर केलेले आहे.

तरी उपरोक्त संदर्भ क्र. २ चे पत्रास अनुसरून अग्निशामक दलाने विषयांकित ठिकाणच्या शैक्षणिक वापराच्या इमारतीसाठी संदर्भ क्र. १ अन्वये दिलेल्या अंतिम ना हरकत दाखल्याचे या पत्राद्वारे नुतनीकरण करण्यात येत असून, सदरील ना हरकत दाखला जानेवारी, जुलै मध्ये फॉर्म 'बी' प्रमाणपत्र सादर करण्याच्या अटीवर एक वर्षासाठी ग्राहय धरण्यात येईल.

SIL PERSONAL

मा. स. कळावे.

(सुभाष प्र. जाधव ) स्टेशन ड्युटी ऑफिसर अग्निशमन दल, पुणे महानगरपालिका

PRINCIPAL
The Lexicon International School
Kalyaninagar, Pune-411006

The Lexicon International School
Kalyaninagar